12

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2018
№ 31
с. Чажемто
Об отмене решения Совета Чажемтовского сельского поселения от 31.01.2018 № 20 «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Совете Чажемтовского сельского поселения»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 31.01.2018 № 20 «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Совете Чажемтовского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

                        Председатель Совета

______________ В.В. Марьин
                        _____________Л.М. Семикина